*Germanische Mythologie*. Marixverlag GmbH, Wiesbaden.

Lichtenstein, Robert. 1991. *Nibelungenlied*. America: Edwin Mellen Press.

Müller, Jan-Derk. 2002. *Das Nibelungenlied*. Berlin: Erich Schmidt Verlag.

Siemrock, Karl. 2008. *Das Nibelungenlied*. Köln GmbH: Anakonda.

## References

- Alborzi, Parviz. (2009/1388SH). *Zabānshenāsi-ye jomleh*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Enteshārāt-e Pāzeh.
- Bahār, Mehrdād. (2005/1384SH). *Adyān-e Āsiyāei*. Tehrān: Cheshmeh.
- Bahjat, Hamideh. (2007/1386SH). “Kousheshi bar moghāyeseh-ye Shāhnāmeḥ va soroud-e Nibloungen”. *The Journal of Foreign Languages Study*. No. 40.
- Birouni, Aboureyhān. (1923/1302SH). *Āsār-ol-bāghiyah ’an-alghoroun-ol hāliyah*. Germany: Leipzig.
- Dahmardeh, Barāt. (2009/1388SH). *Tārikh-e siyāsi, ejtemā’i, eghtesādi va farhangi-ye Irān dar dowreh-ye sāmāniyān, Deilamiyān va Ghaznaviyān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Payām-e Nour University.
- Eslāmi Nodoushan, Mohammad ’Ali. (1997/1376SH). *Zendegi va marg-e pahlavānān dar Shāhnāmeḥ*. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: Āsār.
- Eslāmi Nodoushan, Mohammad ’Ali. (2007/1386SH). *Dāstān-e dāstān-hā*. Tehrān: 8<sup>th</sup> ed. sherkat-e Sahāmi-ye Enteshār.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (1994/1373SH). *Shāhnāmeḥ*. Based on Moscow edition. With the efforts of Sa’eid Hamidiyān. Tehrān: Ghatreh.
- Ghobādi, Hossei-’Ali, Sa’eid Bozorg Bigdeli and Hojjat ’Abbāsi. (2010/1389SH). “Barresi va moghāyeseh sabk-e hamāse sorāei-ye Illiyād va Shāhnāmeḥ az manzar-e ta’ahod-e ’arabi”. *Azād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 18.
- Homāei, Jalāl-oddin. 1996/1375SH). *Tārikh-e adabiyāt-e Irān*. Tehrān: Homā.
- Kusakabeh, Kazuko. (2003/1382SH). *Moghāyeseh Shāhnāmeḥ va Genji*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Nashr-e Ney.
- Salāmi, Masoud va Parastou Panjeh Shāhi, (2010/1389SH). “Barresi-ye tatbighi-ye nabard-e pedar o pesar dar do afsāneh zhermani, (Rostam o Sohrāb/Hieldbrānd va Hadoberānd) Irāni”. *The Quarterly Journal of Comparative Literature Studies*. Year 5. No. 16. Pp. 99-117.
- Rahmāni Mofrad, Elhām. (2011/1390SH). “Barresi-ye tatbighi-ye niki o palidi dar do hamāseh Shāhnāmeḥ Ferdowsi va soroud-e Nibloungen”. *Azād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 22.
- Riyāhi, Mohammad Amin. (1996/1375SH). *Ferdowsi*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Tarh-e now.

- Sa'adat, Esmā'il. (2002/1381SH). *Soroud-e Niblounen*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Soroush.
- Safā, Zabihollāh. (1984/1363SH). *Hamāseh sorāei dar Iran*. Tehrān: Amirkabir
- Safi'I, Kāmbiz. (2012/1391SH). *Naghsh o jāyegāh-e ostoureh dar āsār-e Friedrich Dürrenmatt*. Ph.D. thesis. Science and Research Branch of Tehran Āzād University.
- Sarrāmi, Ghadam'ali. (1999/1378H). *Az rang-e gol tā ranj-e khār*. 3<sup>rd</sup> ed. 'Elmi va Farhangi.
- Seyyed Hoseini, Rezā. (1997/1376SH). *Maktab-hā-ye adabi*. 11<sup>th</sup> ed. Vol. 1. Tehrān: Negāh.
- Velāyati, 'Ali Akbar. (2013/1392SH). *Dāneshnāmeḥ-ye javānmardi (fotovvat)*. 1<sup>st</sup> vol. Tehrān: Amirkabir.
- Zarrinkoub, 'Abdolhossein. (1999/1378SH). *Do gharn sokout*. 9<sup>th</sup> ed. Tehrān: Sokhan.
- Zarshenās, Shahriyār. (2002/1381SH). *Do-māhāneh-ye Khabari Ettelā' Resāni*. Year 8. Khordād tā Ābān.